[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.03.2025
	№526

Об утверждении адресного перечня на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании Плавский район в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 06.08.2024 №400 «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить адресный перечень на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании Плавский район в 2025 году (Приложение №1).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.: Цуканова Вера Викторовна
Тел.: 2-15-94

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
[bookmark: _GoBack]от 26.03.2025 №526

Адресный перечень
 на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании Плавский район в 2025 году

	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование мероприятия, объекта проекта

	1
	Тульская область, Плавский район, пос. Юрьевский, д.№26
	Благоустройство придомовой территории

	2
	Тульская область, Плавский район, пос. Юрьевский, д.№51
	Благоустройство придомовой территории

	3
	Тульская область, Плавский район, пос. Юрьевский, д.№57
	Благоустройство придомовой территории

	4
	Тульская область, Плавский район, пос. Пригородный, ул. Геническая, д.№19
	Благоустройство придомовой территории

	5
	Тульская область, Плавский район, пос. Пригородный, ул. Геническая, д.№21
	Благоустройство придомовой территории

________________________________
image1.png